electrónico buinaima@florencia.edu.co o en físico en la sede principal ubicada en el Sede
Administrativa: Manzana 124 Ciudadela Habitacional Siglo XXI Florencia, el presupuesto oficial a
precio unitarios es el siguiente:

2. DESCRIPCIÓN DEL OBJETO A CONTRATAR

VALOR DEL CONTRATO: El valor estimado del contrato es por la suma de DOS MILLONES
SETECIENTOS DIEZ MIL PESOS ($2.710.000) M/CTE.

ITEM ARTICULO UNIDAD DE
MEDIDAS

CANT.
VALOR
UNITARIO

VALOR
TOTAL

1

ALQUILER DE SALÓN PARA 180
PERSONAS, INCLUYE MESA
PRINCIPAL, SILLETERÍA, SONIDO,
MICRÓFONO, AIRE ACONDICIONADO,
ATRIL, BANDERAS DE COLOMBIA EL
DEPARTAMENTO Y EL MUNICIPIO, DE